
. ‘ ll
AZIENDA osn
NAZ!ONALEEDI

° A…
EDALIERA Dl RILIEVO
ALTASPEC…

REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 1565 del E13 ___QIC. ?Ù?5

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3

posti di Collaboratore Amministrativo (Area dei professionisti della salute e dei funzionari) indetto

con deliberazione n. 14/2025. Ammissione con riserva dei candidati alla prova preselettiva e

contestuale nomina della Commissione Esaminatrice.

Proposta n. 01 del 23/12/2025

STRUTTURA PROPONENTE
Ufficio Speciale per le procedure concorsuali del personale amministrativo

Il/Comsgonente
Il Componente Il Dirigente Responsabile

D . Franc cò va Rossi Dott.ssa Olga Marletta

Qi ‘
\

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Dott. Giovanni Luca Roccella

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, 95123, Catania,
il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n. 321/Serv.l°/S.G./ZOZ4, con l’assistenza del Segretario,
Dott.ssa Irene Anna Grasso ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile dell’Ufficio Speciale per le procedure concorsuali del personale amministrativo

Premesso che con Deliberazione n. 14 del 09/01/2025 è stata disposta l’indizione di un concorso
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Collaboratore
Amministrativo (Area dei professionisti della salute e dei funzionari);

Che il relativo avviso è stato pubblicato, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana,
serie speciale concorsi n. 1 del 31/01/2025 e nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, serie

speciale concorsi n. 15 del 21/02/2025;

Che il termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione al concorso in oggetto è

scaduto in data 24/03/2025;

Precisato che a seguito della richiesta di astensione formulata dal Dirigente Responsabile dell’UOC

Gestione Risorse Umane, il Direttore Amministrativo, con nota prot.n. DA n.105 del 18/09/2025 ha,

dapprima, avocato a sé le funzioni concernenti lo svolgimento delle procedure concorsuali per il

personale amministrativo e, con successiva disposizione prot. DA n. 120 del 10/10/2025, disposto la

costituzione dell’ Uflìcio Speciale per le procedure concorsuali del personale amministrativo,
affidando le relative funzioni di coordinamento alla dott.ssa Olga Marletta;

Preso atto che 1 Ufficio Speciale per le procedure concorsuali del personale amministrativo si è

regolarmente insediato in data 15/10/2025, come da verbale n. 1 di pari data, rilevando la

presentazione din. 851 istanze di partecipazione;

Che in occasione della seduta di insediamento, la Dirigente Responsabile dell’Ufficio Speciale, al

fine di assicurare la massima celerità nell’espletamento dell’incarico affidato e, allo stesso tempo
renderlo compatibile con le funzioni ricoperte nei settori di assegnazione dai componenti, ha disposto
la suddivisione in sotto-gruppi del personale assegnato individuando, per quanto concerne la

procedura per Collaboratore Amministrativo Professionale, quale gruppo di lavoro la dott.ssa Eva

Rossi e il dott. Francesco Romano;

Che con Verbale riepilogativo delle sedute riservate del 3 e 25 novembre 2025 è stato stabilito:

- in ragione del numero di istanze pervenute, di procedere all’espletamento della prova preselettiva

espressamente contemplata all’art. 6 del bando di concorso;
- di procedere ad un’ammissione con riserva alla prova preselettiva di tutti i candidati istanti così

da consentire l’economicità e celerità nell’espletamento della procedura concorsuale (All.n.l,
parte integrante);

- di esonerare dalla preselezione i candidati per i quali è stata positivamente valutata - sulla base

della documentazione pervenuta - la sussistenza di un’invalidità pari o superiore a11’80% ai sensi

dell’art. 20, co. 2 bis, Legge n. 104/92 e sm. i., come modificato dal DL. n. 90/2014, convertito

con modificazioni dalla L. n, 144/2014 (All.n.2 parte integrante);

Precisato che l’Azienda Ospedaliera si riserva, comunque, di procedere all’esclusione dei candidati

ammessi con riserva qualora, in qualunque fase della stessa e sino all’esito degli atti propedeutici
all’assunzione, emerga la non veridicità delle dichiarazioni sostitutive rese o il mancato possesso dei

requisiti generali e specifici di partecipazione previsti dal bando di concorso;

Che l’Azienda si riserva, altresì, di verificare eventuali condanne penali e/o carichi pendenti nella

fase degli adempimenti preliminari all’atto di assunzione;



Atteso che è necessario procedere, ai sensi del punto 8 del bando di concorso, alla nomina della

Commissione Esaminatrice;

Visto l’art. 44 del D.P.R. n. 220/2001, recante disposizioni in materia di nomina e composizione delle

Commissioni esaminatrici delle procedure concorsuali, il quale prevede, in proposito, che i

componenti le Commissioni siano individuati dal Direttore Generale e dal Collegio di Direzione

Aziendale;

Che, inoltre, con riguardo alla nomina della Commissione esaminatrice deve altresi tenersi conto di

quanto previsto dall’art. 6 comma 2 del medesimo D.P.R. n. 220/2001, il quale testualmente dispone

che: “almeno un terzo dei posti di componente delle commissioni di concorso, salva motivata

impossibilità, è riservato alle donne in conformità all ’articolo 61 del decreto legislativo 3 febbraio
1993, n. 29, e successive modi mazioni

Precisato che alla Commissione esaminatrice è demandato, tra gli altri, il compito di comunicare le

modalità di espletamento e partecipazione alla procedura preselettiva che saranno rese con avviso

pubblicato sul sito istituzionale di questa Azienda Ospedaliera;

Vista la Deliberazione n. 110 del 30/01/2025, avente ad oggetto “Adozione del Piano Triennale del

Fabbisogno di Personale 2025-202 7”;

Attestata la legittimità formale e sostanziale della odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della L. n. 190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di avvalersi della facoltà prevista dal punto 6 del bando di concorso di interesse ed effettuare, quindi,

una prova preselettiva finalizzata a limitare l’ammissione alle prove d’esame al numero di candidati

ivi specificato, così da consentire la sopra richiamata “economicità e celerità di espletamento” della

procedura concorsuale;

di ammettere, con riserva di valutazione dei requisiti, alla prova preselettiva tutti coloro che hanno

presentato domanda di partecipazione al concorso in oggetto emarginato come da elenco denominato

allegato n. 1) ;

di esonerare dalla preselezione, ai sensi dell’art. 20, co. 2 bis, L. n. 104/1992, i candidati per i quali

è stata positivamente valutata — sulla base della documentazione pervenuta —— la sussistenza di

un’invalidità pari o superiore all’80%, il cui elenco identificativo è riportato nel documento

denominato allegato n.2);

di stabilire, in ragione della più volte richiamata economicità e celerità della procedura, che la

verifica circa la sussistenza dei requisiti generali e specifici di ammissione, auto-dichiarati dai

candidati in sede di presentazione dell’istanza, sarà effettuata dalla Commissione esaminatrice ad

esito della preselezione esclusivamente nei confronti di coloro che risulteranno idonei alla stessa,
oltre che nei confronti dei candidati da questa ultima esonerati, e comunque prima dell’ammissione

alle prove di esame di cui all’art. 7 del bando di concorso;



di riservarsi, previa comunicazione della Commissione esaminatrice, l’esclusione dalla procedura
concorsuale dei candidati ammessi con riserva qualora, in qualunque fase della stessa e sino all’esito

degli atti propedeutici all’assunzione, emerga la non veridicità delle dichiarazioni sostitutive rese o il

mancato possesso dei requisiti generali e specifici di partecipazione previsti dal bando di concorso;

di demandare ai competenti uffici Aziendali la verifica circa la sussistenza di eventuali condanne

penali e/o carichi pendenti nella fase degli adempimenti preliminari all’atto di assunzione;

di prendere atto che, ai sensi dell’art. 44 del D.P.R. n. 220/2001, il Direttore Generale nomina i

seguenti soggetti quali componenti la Commissione Esaminatrice:
\/ Presidente: Dott. Ferrara Carmelo Fabio Antonio, Direttore Amministrativo, Azienda di

appartenenza ARNAS Garibaldi Catania;
\/ Componente titolare: Dott.ssa Fresta Eleonora, Collaboratore Amministrativo, Azienda di

appartenenza ASP Catania;

/ Componente supplente: Dr. Floridia Fabrizio, Collaboratore Amministrativo, Azienda di

appartenenza ASP Catania;
‘/ Segretario: Dott.ssa Fazio Donatella, Collaboratore Amministrativo, ARNAS Garibaldi

Catania;

di prendere atto che, ai sensi dell’art. 44 del D.P.R. n. 220/2001, il Collegio di Direzione, giusta
verbale del 04.12.2025, ha designato i seguenti soggetti quali componenti la Commissione
Esaminatrice:

\/ Componente titolare: Dott. Roccella Giovanni Luca, Direttore Dipartimento Amministrativo,
Azienda di appartenenza ARNAS Garibaldi Catania;

\/ Componente supplente: Dott.ssa Scibilia Aurelia , Dirigente Amministrativo, Azienda di

appartenenza ASP Catania;

di prendere atto che in sede di svolgimento della prova orale la Commissione esaminatrice, per come

sopra individuata, potrà essere integrata da membri aggiuntivi per l’accertamento della conoscenza
dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse e della lingua inglese;

di rimettere alla Commissione esaminatrice il compito di comunicare agli istanti, con avviso da

pubblicare sul sito istituzionale di questa Azienda Ospedaliera, le modalità di svolgimento della prova
preselettiva;

di munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività.

Allegati (parte integrante):
— 1 Elenco candidati ammessi con riserva alla prova preselettiva;

- 2 Elenco candidati esonerati dalla prova preselettiva;

Il Responsabile dell’Ufficio Speciale per le procedure concorsuali del personale
amministrativo

Dott.ssa Olga_ Marletta

\)C3Énîl (& a&…
*******



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente Provvedimento.

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Avvalersi della facoltà prevista dal punto 6 del bando di concorso di interesse ed effettuare, quindi,

una prova preselettiva finalizzata a limitare l’ammissione alle prove d’esame al numero di candidati

ivi specificato, così da consentire la sopra richiamata “economicità e celerità di espletamento” della

procedura concorsuale;

Ammettere, con riserva di valutazione dei requisiti, alla prova preselettiva tutti coloro che hanno

presentato domanda di partecipazione al concorso in oggetto emarginato come da elenco denominato

allegato n. 1) ;

Esonerare dalla preselezione, ai sensi dell’art. 20, co. 2 bis, L. n. 104/1992, i candidati per i quali è

stata positivamente valutata — sulla base della documentazione pervenuta — la sussistenza di

un’invalidità pari o superiore all’80%, il cui elenco identificativo è riportato nel documento

denominato allegato n.2);

Stabilire, in ragione della più volte richiamata economicità e celerità della procedura, che la verifica
circa la sussistenza dei requisiti generali e specifici di ammissione, auto-dichiarati dai candidati in

sede di presentazione dell’istanza, sarà effettuata dalla Commissione esaminatrice ad esito della

preselezione esclusivamente nei confronti di coloro che risulteranno idonei alla stessa, oltre che nei

confronti dei candidati da questa ultima esonerati, e comunque prima dell’ammissione alle prove di

esame di cui all’art. 7 del bando di concorso;

Riservarsi, previa comunicazione della Commissione esaminatrice, l’esclusione dalla procedura
concorsuale dei candidati ammessi con riserva qualora, in qualunque fase della stessa e sino all’esito

degli atti propedeutici all’assunzione, emerga la non veridicità delle dichiarazioni sostitutive rese o il

mancato possesso dei requisiti generali e specifici di partecipazione previsti dal bando di concorso;

Demandare ai competenti uffici Aziendali la verifica circa la sussistenza di eventuali condanne

penali e/o carichi pendenti nella fase degli adempimenti preliminari all’atto di assunzione;

Prendere atto che, ai sensi dell’art. 44 del D.P.R. n. 220/2001, il Direttore Generale nomina i

seguenti soggetti quali componenti la Commissione Esaminatrice:
\/ Presidente: Dott. Ferrara Carmelo Fabio Antonio, Direttore Amministrativo, Azienda di

appartenenza ARNAS Garibaldi Catania;
\/ Componente titolare: Dott.ssa Fresta Eleonora, Collaboratore Amministrativo, Azienda di

appartenenza ASP Catania;

/ Componente supplente: Dr. Floridia Fabrizio, Collaboratore Amministrativo, Azienda di

appartenenza ASP Catania;



\/ Segretario: Dott.ssa Fazio Donatella, Collaboratore Amministrativo, ARNAS Garibaldi

Catania;

Prendere atto che, ai sensi dell’art. 44 del D.P.R. n. 220/2001, il Collegio di Direzione, giusta
verbale del 04.12.2025, ha designato i seguenti soggetti quali componenti la Commissione

Esaminatrice:
\/ Componente titolare: Dott. Roccella Giovanni Luca, Direttore Dipartimento Amministrativo,

Azienda di appartenenza ARNAS Garibaldi Catania;

/ Componente supplente: Dott.ssa Scibilia Aurelia, Dirigente Amministrativo, Azienda di

appartenenza ASP Catania;

Prendere atto che in sede di svolgimento della prova orale la Commissione esaminatrice, per come

sopra individuata, potrà essere integrata da membri aggiuntivi per l’accertamento della conoscenza
dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse e della lingua inglese;

Rimettere alla Commissione esaminatrice il compito di comunicare agli istanti, con avviso da

pubblicare sul sito istituzionale di questa Azienda Ospedaliera, le modalità di svolgimento della prova
preselettiva;

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività.

,!
Il Direttorfe Amministrativo Il Direttore

Dott. Carmeloiflntqnio Fabio Ferrara Dott.

ql V
Di ttore Generale

\\,



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla
pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 L.R. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore
Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

? immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione Prot. n. del

a. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di

Collaboratore Amministrativo (Area dei professionisti della salute e dei funzionari) indetto con
deliberazione n. 14/2025.

Elenco candidati ammessi alla Prova Preselettiva (All. n. I)

CANDIDATO DATA DI NASCITA
l ABATE FRANCESCA ABATE 27/03/ 1999
2 ABBATTISTA CLAUDIA GIOVANNA 18/10/ 1989

3 ACACIA GUIDO 12/01/1993
4 ADDARIO MARCO CONSOLATO 21/01/1985
5 AGNELLO LUCREZIA 16/03/1995

6 AGRICOLA ROBERTA 04/06/1997
7 AIELLO LUDOVICO 12/03/ 1994

8 AIELLO MARIAGIOVANNA 22/09/ 1983

9 ALAGONA STEFANIA 27/04/ 1986
10 ALBERGHINA FEDERICA 04/07/1998
11 ALECCI GIOVANNI 2 1/05/ 1974

12 ALESSANDRINO ANGELA MARIA 23/12/1996
13 ALLEGRA FABIOLA ANNA 08/03/2002
14 ALMA ELEONORA 14/05/1997
15 ALMA GIULIA 05/10/1994
16 ALTAMORE HEATHCLIFF 11/09/1995

17 AMARA GIUSY RITA 03/07/1987
18 AMARI MARIA LUISA ASSUNTA 11/04/1968
19 AMATA SIMONE LUIGI 20/01/1992
20 AMATO MIRKO 18/03/1987

21 ANASTASI LARA 16/12/1996
22 ANASTASI MARIA NOEMI 12/09/1991

23 ANGIOLILLO CARMELA 18/06/ 1965

24 ANZALONE MARIALUCIA 09/07/1984
25 ARANCIO AGATA RITA ROBERTA 07/06/1970
26 ARCIDIACONO DANIELA 27/10/ 1997

27 ARCIDIACONO ROBERTA 15/09/2000
28 ARCIDIACONO VENERA 18/06/1993

29 ARENA GIUSEPPA BEATRICE 08/07/ 1991
30 ARENA LUCIA AGATA RAFFAELLA 30/11/1987
31 AREZZO DOMENICO 23/11/1967
32 ARGENTO ERIKA 03/12/1985
33 ARMENIA ELVIRA 12/02/ 1998

34 ARNO' FERDINANDO 18/10/1991

35 ARRIGO DAVIDE 11/03/1990
36 ASERO VIRGILIO 02/03/1982
37 BAGLIO CALOGERO WALTER 16/02/ 1984

38 BALSAMO DILETTA MARIA ROSSELLA 01/03/1990
39 BARATTO MANUELA 08/01/1977
40 BARBA VINCENZO BARBA 2 1/02/ 1993

41 BARBAGALLO ALESSIO 30/11/1995
42 BARBAGALLO DOMENIQUE 10/12/1982

43 BARBAGALLO MIRANDA 03/11/1994
44 BARBAGALLO YLENIA 05/01/1990

45 BARBAGIOVANNI DANIELA 02/09/1986
46 BARBIERI FEDERICA 09/12/1985
47 BARBUSCIA GIUSEPPE 15/03/1971

48 BARRESI ELISA 21/02/1992
49 BASILE ORAZIO 09/09/1988
50 BATTIATO MARCO 16/10/1990
51 BAVIERA CARMELA 13/02/1990
52 BELLOFIORE MARIA 22/06/1975
53 BELVEDERE DANIELE 06/08/1984
54 BELVEDERE GIANLUCA 04/08/1994
55 BELVEDERE VALERIA 10/10/1984

56 BENNICI SERENA 22/07/1985

57 BENNICI VINCENZA 09/02/1981

58 BERTINI NICOTRA SIMONA AGATA 12/08/1977

59 BIANCHI GIULIA 21/01/1999

60 BISICCHIA LAURA 07/03/1990
61 BIUSO ANDREA 17/02/1998



62 BIZ MANUEL 02/08/1997
63 BONACCORSI GABRIELE SALVATORE PAOLO 13/10/1994
64 BONACCORSI GAIA MARTINA 18/04/1994
65 BONANNO GIULIA CONCETTA 07/10/ 1995

66 BONANNO MARIA ELVIRA 23/ 12/ 1962

67 BONANNO TERESA 17/08/1995

68 BONANNO VALERIA 23/11/1995
69 BONELLI BRUNA LETIZIA LUCIA ] 1/ 12/1988

70 BONFIRRARO VIVIANA 21/03/1991
71 BONGIOVANNI CATERINA 16/05/ 1985

72 BONIFACIO MELANIA 02/ 12/ 1991

73 BONIFAZIO BRUNELLA MARIA DOMENICA 22/07/ 1980

74 BONO GIORGIO 07/07/ 1983

75 BONSIGNORE MARIA VITTORIA 10/09/1993

76 BORGESI AGATA MARIA 17/1 1/1982

77 BORZI' GIUSI SALVINA 29/03/1986
78 BORZI MARTINA 29/04/ 1996

79 BOSCO GAETANO 05/03/1998
80 BOTTALICO SERENA 28/04/1997
81 BOTTINO CARMELO FRANCESCO 08/07/1988
82 BRANCATO ENRICO 02/02/1994
83 BRANCATO GIUSEPPE 07/02/1991
84 BRANCIFORTE LUCIA 02/ 10/ 1982

85 BRANCIFORTI JACOPO 25/07/1988
86 BRECI MARIA LUCIA 22/07/1991
87 BRUZZESE MARLENE 12/04/ 1992

88 BUCCHERI FEDERICO BUCCHERI 29/01/1980
89 BUCOLO MARTINA 07/02/1986
90 BUDA MARIA 05/03/1986
91 BUDANO SOFIA 02/06/1994
92 BUFFA ROSA CRISTINA 09/07/1976
93 BUFFARDECI GABRIELLA 24/03/1970

94 BURRAFATO FRANCESCA 01/11/1976

95 BURRELLO FEDERICO FRANCESCO 15/04/1998
96 BUSCEMA MANUELA 15/03/1978
97 BUZZI CALOGERO CLAUDIO 07/05/1997
98 BUZZURRO LUCA 21/09/ 1978
99 CACCAMO FIDUCIA PEPPINO 17/06/1982
100 CADETTO CARMEN SERENA CADETTO 16/01/1989
101 CALA‘ SALVATORE 10/1 1/1985

102 CALA' SALVINA GIOVANNA 09/02/1980
103 CALAMBROGIO CARMELA 03/12/1992
104 CALANDRA DEBORAH 20/08/1992
105 CALANNA ELISABETTA 11/ l 1/ 1999

106 CALCAGNO EMANUELE 30/ 12/ 1990

107 CALI MILENA 03/08/1976

108 CALIA CATERINA CARMEN 15/07/1984
109 CALTABIANO GIANLUCA 06/02/1994
1 10 CALVAGNA LUISA IOLANDA CALVAGNA 16/ 10/ 1986

1 1 1 CALVAGNO ALESSIA AGATA 04/02/1997
1 12 CALVINO SIMONA HERTHA MARIA 13/02/1994
113 CALVO MANUELA 22/01/1994
114 CAMPAGNOLO MARZIA 08/07/ 1981

115 CAMPIONE GIUSEPPE 15/03/1965

116 CAMPISI FEDERICA 30/06/1989
117 CAMPISI FRANCESCA MARIA 04/11/1987
118 CAMPISI GIUSEPPE 02/11/1993
119 CAMPOLO ROBERTA 24/05/1995
120 CANNATA VIVIANA 10/06/1992
121 CANNAVO' ALFINA MARIA 01/12/1989
122 CANNAVO MANUELA 08/11/1988
123 CANTARELLA ROSANNA 04/06/1985
124 CANTARELLA VALERIA 1 1/07/ 1997

125 CAPONNETTO CRISTINA 16/03/1991

126 CARANI FEDERICA ANGELA 17/04/1992
127 CARASTRO FERNANDA 14/06/ 1989

128 CARATOZZOLO MARIA 06/04/1985

129 CARBE' GIULIA 09/11/1989

130 CARBONE CLAUDIA 11/04/1996

7

@…



131 CARINI ANTHEA 07/08/1997
132 CARLISI SERGIO 24/07/1989
133 CARPINTERI ANDREA 22/08/1992
134 CARRUBBA MIRIAM GIUSEPPINA 30/08/1994
135 CARUSO ALESSANDRO ROSARIO 25/05/1984
136 CARUSO CRISTINA 28/03/1997
137 CARUSO FRANCESCO CARUSO 04/03/1996
138 CARUSO GIORGIA 06/12/1994
139 CARUSO GIUSI JESSICA 06/04/1993
140 CARUSO MARINA 26/05/1993
141 CARUSO NOEMI 21/07/2000

142 CASA' SALVATORE 07/1 1/ 1986

143 CASABONA AURORA 28/11/1997
144 CASCIO GABRIELE 07/02/2003
145 CASTIGLIONE MARIA AUSILIA 23/08/1990
146 CASTORINA CLAUDIA CONCETTA LINDA 24/05/ 1991

147 CASTORINA ELIANA MARIA 11/06/ 1984

148 CASTORINA ROBERTA GIULIANA 12/ 12/1985

149 CASTRO EVA 28/12/1985
150 CASTRO MEDEA 18/03/1995

151 CASTRO ROBERTA MICHELA 08/1 1/1982

152 CASTRONOVO FRANCESCA 21/11/1984
153 CASTRONUOVO FRANCESCO CASTRONUOVO 19/01/1992
154 CATALDO MONICA 11/03/1974
155 CATANIA CLAUDIA 16/04/1999
156 CATAUDELLA ALESSIA 19/11/1984
157 CAVALLARO CLAUDIA 08/11/1986
158 CAVALLARO GIORGIA ALESSANDRA 03/05/ 1992

159 CAVALLARO MONICA 09/03/1996
160 CAVALLARO STEFANO 22/03/1986
161 CAVARRA FEDERICA 10/01/1997
162 CERIANI ELEONORA 01/10/1994
163 CHIARA GIOVANNI 09/05/1977
164 CHIARAMONTE MARIACRISTINA 24/1 1/ 1997

165 CHIARENZA ANNAMARIA 22/1 1/ 1993

166 CHIARENZA CARLA 09/10/1993
167 CHIAVETTA SALVATORE 20/08/ 1994
168 CHINNI CRISTINA 04/11/1967
169 CIAFFAGLIONE DAMIANO 05/10/ 1996

170 CIAFFAGLIONE FEDERICA 08/ 12/ 1988

171 CIANCIO VIRGINIA 21/07/1993
172 CIARAMITARO ALESSIA 31/05/1980
173 CIATTO MARCO 19/09/1987
174 CIAVOLA GIANCARLO 13/07/1993

175 CICCARELLI ELVIRA EVA MARIA CICCARELLI 17/11/1986
176 CICCIARELLA SERENA ANGELA 19/12/ 1995

177 CICCOLO GRAZIA MARIA LIDIA 12/05/1990

178 CIFFO EMANUELA 03/11/1978

179 CILIA GINETTA 09/12/1996
180 CILIBERTO FRANCESCA 02/11/1988
181 CIMINO CARMELINDA 05/04/1987
182 CINARDO ANTONELLA, RITA 17/03/ 1981

183 CIPOLLINA GIUSEPPE 15/07/1991

184 CIRIACONO ELEDA 26/06/ 1998

185 CIRRONE ANNALIDIA LILIANA 15/03/ 1978

186 COCO GIORGIA ANTONELLA 23/01/1998
187 COCUZZA NATALIA 15/01/1998
188 COCUZZA SAMANTHA 17/1 1/1993

189 COLIANNI ANTONIO 23/05/ 1985

190 COLINA FEDERICA MARIA 12/08/1994
191 COMIS VALERIA MARIA 18/08/1994

192 COMITO VANESSA 20/07/1988

193 COMPAGNINO DANIELE 09/03/ 1999

194 COMPAGNINO GABRIELE 09/12/1996

195 COMPAGNINO VALENTINA 09/05/ 1977

196 COMPAGNONE MARIA ROBERTA 17/11/1986

197 CONA FABIANA 17/05/1994

198 CONDORELLI CAFF DOMENICA 14/02/1985

199 CONDORELLI MARIA CRISTINA 29/08/1988



200 CONTI GIUSY 15/06/1990
201 CONTI VALERIA 30/08/ 1990
202 CONTRAFATTO GIULIA 02/ 12/1991
203 COPPOLA VINCENZO 17/12/1994
204 CORALLO LORENZA 01/08/1992
205 CORDARO SEBASTIANO 02/03/1989
206 CORONELLA ALESSIA 28/10/1998

207 COSTA GIADA 02/09/ 1998

208 COSTANTINO DEBORAH MARIA 08/10/1976

209 COSTANTINO MICHELANGELO 05/05/ 1991

210 COSTANZA MARIA 28/01/1987
211 COSTANZO SIMONE 30/01/1999
212 COSTARELLA VINCENZA TIZIANA 09/05/ 1981

213 CRISAFI VALERIA 18/08/ 1979

214 CRISAFULLI GIOVANNA 16/03/1974
215 CRISPO LUCIA POMPEA 04/10/1998

216 CRISTALDI CIRINO 10/07/1984
217 CRISTALDI VALERIA 05/11/1992
218 CRISTAUDO ANDREA 24/08/1996
219 CRISTODARO ELEONORA 30/08/ 1994
220 CRISTOFARO CARLO 25/10/1994
221 CUCUCCIO CHIARA 21/02/1997
222 CUFFARO GIUSEPPE 08/03/ 1997

223 CUNSOLO LUCIA 09/06/ 1984

224 CURRENTI VANESSA 03/12/1988
225 CUSUMANO SARA MARIA LUCIA CUSUMANO 03/11/1993
226 CUTUGNO DOMINIQUE SABRINA 16/07/ 1987

227 CUTULI LAURA 13/10/1993
228 CUTULI LUCIA 08/03/1985
229 CUZZUMBO CATERINA 02/06/ 1983

230 D‘AGUANNO MARTINA 16/03/1996
231 DAIDONE ROBERTA 09/05/1984
232 D‘AMICO RICCARDO 24/11/1987
233 DAMMINO GIANLUCA DAMMINO 20/07/ 1995

234 D‘ANGELO GABRIELLA EDVIGE LYRA 27/ 1 l/ 1971
235 D'ARGENIO GIORGIA 06/10/1994
236 D'ASERO MARIO 13/08/1991

237 D'AVOLA AUSILIA MARIA GIUSY 23/10/ 1996
238 DE GRANDI MARTINA 26/06/1996
239 DE PASQUALE NADIA 01/07/1985
240 DE PLANO SALVATORE MARIA 24/03/ 1990

241 DELPOPOLO CARCIOPOLO CARLA 30/09/ 1987

242 DESIATO AGNESE MARIA REGINA 10/01/1988
243 DESTRO PASTIZZARO IMMACOLATA MARA 07/12/2000
244 DI BELLA ALFREDO 18/06/1996
245 DI BENEDETTO CLAUDIA 24/04/ 1993

246 DI BERNARDO IVANA 13/08/1992
247 DI BLASI GIOVANNI 07/05/1978
248 DI CARLO CONCETTA NADIA 21/12/1987
249 DI DIO ALESSANDRA 21/01/1994
250 DI FINI SIMONE 17/07/1984
251 DI GIACOMO NICOLO VINCENZO 02/03/ 1975

252 DI GRAZIA ROSARIA 08/02/1995
253 DI GRAZIA SANTO ALESSANDRO 03/1 1/1971

254 DI GUARDIA SARO NICOLO' 16/06/1981

255 DI GUARDO LUCREZIA 14/1 1/1998

256 DI LIBERTO VALENTINA 2 1/06/ 1982

257 DI MARIA MARILENA 06/09/ 1983

258 DI MAURO ALESSIA 13/06/1998
259 DI MAURO LUCIANO MARCO 01/04/ 1991
260 DI MAURO ROSARIO 05/11/1984
261 DI PAOLO FRANCESCA FIORENZA 26/08/1989
262 DI PIETRO MARIA NEVE 24/ 10/ 1965

263 DI PRIMA ALBERTO 26/09/ 1992

264 DI STEFANO ALESSIA 06/09/1992
265 DI STEFANO ELISA 27/01/2000
266 DISPINZERI LUIGI 14/07/1965
267 DISTEFANO FABIO 22/03/1989
268 DISTEFANO GIORGIA 18/11/1978



269 DISTEFANO SERENA 12/ 10/ 1986

270 DOLORE COSTANTINO 12/05/1992
271 DORSI ERICA 21/10/1997
272 DRAGO MARINA 11/05/1992
273 DUGO CORRADO 05/08/1987
274 ELIA NUNZIO 12/07/ 1993

275 ELMI GIUSEPPE 06/03/1963
276 EMANUELE SIMONE DOMENICO 28/10/1991
277 EVOLA AURORA 09/04/ 1998

278 FAIA GIORGIA 29/10/1994

279 FAIA MARTINA 20/1 1/1996

280 FAILLA CAROLA 19/1 1/1992

281 FALLICA LUCA 27/06/1996
282 FALLICO FLAVIA 02/08/ 1992

283 FALLICO ORNELLA SAMANTHA 25/02/1991
284 FALZONE KATIUSCIA 08/03/ 1975

285 FARGIONE JESSY 10/01/1997
286 FASANARO PAOLO 21/02/1992
287 FAVITTA SONIA CONCETTA FAVITTA 19/1 1/ 1976

288 FAZIO AGATA 25/07/1985
289 FERLANTI GIORGIO 11/10/1978
290 FERRARA GIUSEPPE GAETANO 29/05/ 1995

291 FERRARA NANCY FERRARA 11/03/1983
292 FERRARO BARBARA GRAZIA 03/01/1991
293 FERRARO MANUELA 18/08/1995

294 FERRETTI GRAZIANO FERRETTI 30/06/1975
295 FICILI MONICA NOEMI 28/08/ 1974

296 FILIA FRANCESCO FILIA 14/05/1987
297 FINOCCHIARO ANGELA 01/08/1987
298 FINOCCHIARO CLAUDIA 13/12/1993

299 FINOCCHIARO ROBERTA 06/09/ 1994

300 FINOCCHIARO SARA 19/04/ 1997

301 FIORELLO CARMELO DOMENICO 2 1/09/ 1991

302 FIORENZA GIUSEPPE SALVATORE 30/08/ 1980

303 FISCELLA DANIELA 15/07/1985

304 FONDACARO ALESSANDRA 19/09/1980
305 FONTANA PIETRO 06/10/ 1979
306 FONTE LAURA MARIA 12/11/1972
307 FOSCO ALESSANDRA 17/11/1979
308 FRANCESE GIANLUCA 19/03/1977
309 FRENI MATTEO 27/ 1 0/ 1988

310 FRESCHI LORENZO 10/12/1968
31 1 FRISINA MARIA ROSARIA 17/07/ 1990

312 FRITTITTA GLORIA 30/09/1992
313 FURNARI MARIA ANTONELLA 07/06/ 1977
314 GAGLIANO CARLA 17/05/ 1997

315 GAGLIANO DARIO 15/03/1983

316 GAGLIANO ILENIA CONCITA 09/08/ 1982

317 GAGLIANO MARIA CHIARA 25/10/1984
318 GALOFARO AGATA 26/03/ 1988

319 GALVAGNO ANDREA WALTER LUCA GALVAGNO 16/03/1995
320 GALVAGNO CLAUDIO 20/08/1995
321 GALVAGNO VINCENZA 24/09/ 1984

322 GAMBUZZA ADRIANA 26/07/ 1983

323 GANGI FABIOLA 17/09/ 1986

324 GAROZZO SALVATORE GAROZZO 30/08/ 1975

325 GARUFI DEBORAH 14/01/1996
326 GEMIVIELLARO GIUSEPPE 02/07/ 1999

327 GENOVESE VALENTINA 10/02/ 1982

328 GENTILE GERMANA 20/1 1/1997

329 GERACI EWELINA 01/09/1990
330 GERACI LUISA 20/09/1981
331 GIACALONE FLAVIA 01/03/1993
332 GIACOPPO LAURA 07/08/ 1997

333 GIAMBRONE BRUNO 16/05/1994

334 GIANDINOTO MARIA CONCETTA VIVIANA 08/12/1973

335 GIANGRASSO LORENZA GIANGRASSO 22/01/1998

336 GIANGRECO VITO 20/06/1983

337 GIANNINO CLAUDIA 28/09/ 1996gî%g



338 GIANNITTO AMBRA CRISTINA 03/08/ 1994
339 GIBILISCO ROBERTA 03/11/1988
340 GIGLIO ALESSIO 02/07/1989
341 GIORDANO ENRICA 05/06/1998
342 GIORDANO FABIANA 25/01/1982
343 GIORDANO FRANCESCO 20/05/1980
344 GIUDICE EMANUELA 30/05/1975
345 GIUDICI GRAZIA MARIA 12/11/1985

346 GIUFFRI‘ NATALE 07/06/1965
347 GIUFFRIDA CLAUDIA DIANA 05/03/1983
348 GIUFFRIDA MICHELA 08/09/1989
349 GIUFFRIDA VALENTINA 21/ 10/1985

350 GIUNTA FRANCESCO 16/09/1989
351 GRANATA GIUSEPPE 27/08/ 1981

352 GRASSO CATERINA 10/12/1992
353 GRASSO DARIO 14/09/1995

354 GRASSO ENRICO CARMELO 04/06/1972
355 GRASSO FEDERICA 03/10/1984
356 GRASSO FEDERICA ROSA ANNA 15/07/1998
357 GRASSO GERMANA 30/10/1981
358 GRASSO GIOACCHINA 28/07/1985
359 GRASSO GIUSEPPE 23/11/1978
360 GRAZIANNA CANIGLIA 12/ 1 1/ 1990

361 GRAZIANO GIOVANNI 09/04/1976
362 GRECO MARTINA AGATA 21/10/1992
363 GRILLO ANTONINO MARIA 29/07/ 1974

364 GRILLO EMANUELE 04/ 1 1/ 1991

365 GRIMALDI LUISA RAFFAELA 07/0 1/ 1979

366 GROSSO BRUNA 01/04/1991
367 GUALATO CLAUDIA 26/06/1984
368 GUARDIONE FEDERICO 23/ 12/ 1988

369 GUGLIELMINO ENRICO 02/05/ 1993

370 GUIDOTTO SABRINA 18/07/1977
371 GULINO MARIALIDA 15/07/1993

372 GULINO ROSSELLA 20/11/1996
373 GULLO CLAUDIO 29/08/1991
374 GULLOTTA FRANCESCA 10/06/ 1983

375 HALLIDAY GEMMA 10/ 12/ 1992

376 IACOBELLO IVAN 23/11/1986
377 IACONO ILARIA 04/05/ 1996
378 IANNIELLO CLAUDIO 02/09/ 1987

379 IANNIZZOTTO GIORGIO 27/04/ 1998

380 IANNIZZOTTO MARTINA 28/11/2000
381 INCARBONE ADELE 15/03/1998
382 INCARDONA SALVATORE 15/03/ 1997

383 INCOGNITO DELIA 26/06/1993
384 INDELICATO CARMELO 20/02/1999
385 INFANTOLINO LEONARDO 23/04/1991
386 INGARAO LUCIA 21/06/ 1964
387 INGRAO GRAZIANO 23/10/1992
388 INGUSCIO ALESSANDRO 12/04/1978
389 INSINGA GIUSEPPE 07/05/1991
390 INTELISANO CARLOTTA 07/07/1987
391 INTORRE WILLIAM 19/04/ 1997

392 INTRISANO LETIZIA AGATA PIERPA INTRISANO 29/06/ 1966

393 INZINNA ANGELO 23/01/1991
394 [RACI SARERI GIUSEPPE 09/08/1971
395 ITALIA GIORGIANA 14/09/ 1998

396 LA BRUNA ANNA 02/03/1995
397 LA COGNATA CALOGERO 09/06/1989
398 LA FERRERA ILENIA 23/05/1989
399 LA ROCCA SALVATORE 21/11/1989

400 LA ROSA MOIRA LUANA 12/08/ 1995

401 LA ROSA PAOLO 20/12/ 1964

402 LA SPINA CHIARA MARIA GIOVANNA 24/06/1998
403 LA SPINA MARCO ALBERTO EMANUELE 09/01/1990

404 LA VERDE SOFIA 02/09/ 1999

405 LAMBRITTO ANNA 11/05/1967

406 LANZAFAME ADRIANA 29/10/1990

àÎ//V@



407 LATAGLIATA SERENA 04/09/ 1987
408 LATONA MARIO 24/04/ 1972
409 LAURA BONFIGLIO 04/07/1985
410 LAURICELLA IRENE 23/12/1995
411 LAZZARO ELISABETTA 17/ 1 1/ 1990

412 LAZZARO LUCA GIOVANNI 03/05/1995
413 LE MURA YLENIA FRANCESCA 23/12/1995
414 LEANZA ALICE 22/09/ 1998
415 LEANZA MARIA 12/11/1976
416 LEOCATA RICCARDO 22/10/1993
417 LEONARDI GABRIELE 14/05/ 1994

418 LEONARDI GIUSEPPE 11/03/1990
419 LEONARDI ROSARIO 07/05/1996
420 LEONE VALENTINA 19/12/1992
421 LI DESTRI ROSSELLA LI DESTRI 08/02/1980
422 LIBERO GIORGIA 23/10/ 1992
423 LIBRICI FABIOLA 28/08/ 1991
424 LIBRIO LUANA GRAZIA 24/05/ 1988
425 LICCIARDELLO LEONARDA 01/03/ 1969
426 LICCIARDELLO SIMONA 04/06/1998
427 LICCIARDELLO VERA 20/12/1989
428 LICCIARDO ELEONORA 13/1 1/1980

429 LIGAMA CHRISTIAN 17/04/1992
430 LIGORIO GLORIA MARIA 23/03/1994
431 LINGUAGLOSSA TANIA 09/08/1976
432 LIONETTO MOTTA CLARISSA 03/06/1999
433 LIOTTA MANUELA 28/ 10/ 1986
434 LIPARI MICHELA 21/10/1981
435 LISI FEDERICA 07/05/1996
436 LISITANO CHRISTIAN 16/12/1994
437 LIUZZO CONCETTA SERENA 20/04/ 1993
438 LIVOLSI ALESSANDRO 23/1 1/1996

439 LIVOLSI ANTONINO 15/01/1998
440 LIVOLSI GIULIA 21/07/1995
441 LO BELLO ROSA 31/08/1996
442 LO BIANCO MARGHERITA 12/04/ 1974

443 LO BURGIO ROBERTA 26/05/1991
444 LO CICERO FABIANO NICOLAS 15/09/2000
445 LO GIUDICE GISELDA 02/12/1982
446 LO GRANDE FRANCESCO MARIA PIO 02/06/1998
447 LO MONACO CATERINA 28/09/ 1973
448 LO RE ELEONORA 13/05/1983
449 LO SCHIAVO GIOVANNI 10/01/1988
450 LOMBARDO AGNESE 13/01/1990
451 LOMBARDO GIOVANNI GABRIELE 10/01/1987
452 LOMBARDO GIUSEPPE 21/01/1998
453 LOMBARDO SALVATORE 13/09/1988
454 LUPO GIUSEPPE LUPO 14/03/1981

455 MACALUSO DALILA 18/12/1990
456 MACCARONE ANDREA 24/08/1994
457 MACCARONE CINZIA 11/04/1980
458 MAGNANO SIMONE 04/07/1988
459 MAGRI' VERONICA VANESSA 26/09/1978
460 MAGRO MALOSSO GIUSEPPINA 22/0 1/ 1979

461 MAINO NATALIE 19/07/ 1989

462 MAISANI ALESSIA FRANCESCA MAISANI 29/05/1981
463 MAJORANA STEFANO 18/09/1991

464 MALGIOGLIO ANGELICA 01/02/1989
465 MALITO REBECCO ANTONELLA 01/07/1991
466 MANCUSO CHIARA IMMACOLATA 27/12/1993
467 MANFRE‘ FEDERICA MARA RITA 25/01/1988
468 MANGANARO CHIARA 05/12/1982
469 MANGANO CHIARA CONCETTA 01/12/1991
470 MANGIONE IRIS 16/09/2000
471 MANNINO FEDERICO FRANCO ROBERTO 13/03/ 1986

472 MANNINO GIULIO 27/07/ 1997
473 MANNINO VITO ANTONIO 01/11/1993
474 MANNONE LUCREZIA MANNONE 04/06/ 1996
475 MANOLA ALESSIA MARIA 24/05/ 1976%%



476 MANTELLO LAURA 17/08/1990
477 MANZELLA GIOVANNI 19/06/1977
478 MARANGIA PIERFRANCESCO 03/05/1988
479 MARCANTONIO MIRKO 30/04/ 1987
480 MARCELLINO TIZIANA ADELE 30/09/ 1992
481 MARCHESE GIUSEPPA ALFIA 01/12/1974
482 MARCHESE GRAZIA SARA 02/ 12/ 1980
483 MARCHESE IOLANDA 09/12/1992
484 MARCHESE ROBERTO 14/11/1994
485 MARINO GIULIA 29/06/ 1996
486 MARINO MANUELA 08/01/1979
487 MARLETTA MANUELA 21/04/1985
488 MAROTTA ELEONORA 01/04/ 1985
489 MARTELLI GRAZIANO 01/07/1992
490 MASARACCIO ANGELO 25/11/1987
491 MASCALI DANIELE 10/11/1986
492 MASSIMINO SOFIA 23/09/1997
493 MASUCCI MARTINA 24/03/1990
494 MAUGERI ALESSANDRO LUCIANO 31/01/1990
495 MAUGERI LUCY 12/05/2000
496 MAUGERI MARIANNA 07/04/ 1979
497 MAUGERI SARA 08/04/1993
498 MAZZARINO GIULIA 04/01/1992
499 MAZZONE ELISABETTA MARIA 10/12/1994
500 MELI FRANCESCO 31/07/1995
501 MELI GIULIO 09/11/1986
502 MERCADANTE ROBERTO 04/0 1/ 1982

503 MESSINA CHIARA 24/05/1994
504 MESSINA EMANUELA 07/01/1984
505 MESSINA FRANCESCO 22/05/1993
506 MESSINA ILENIA 04/02/ 1994
507 MESSINA SARA ANNA AGATA 17/04/1984
508 MESSINA STELLA 28/04/1996
509 MEZZASALMA SIMONA 07/09/ 1981
510 MICALIZZI SIMONA 21/01/1995
511 MIELE MARIA 05/07/1994
512 MILANA ELEONORA 16/07/ 1993

513 MILAZZO CHIARA 05/08/1993
514 MILAZZO LILIANA 27/03/ 1978
515 MILIA CARMEN MARTINA 14/01/1993

516 MILONE ELISA 04/03/2002
517 MTNUTOLA ELENA 23/09/1996
518 MIRABELLA ROBERTA 22/04/1996
519 MIRABILE GIUSEPPE 21/06/1985
520 MIRANDA FRANCESCA MIRANDA 16/ 12/ 1983

521 MIRENNA MARCO 27/05/1974
522 MIRISOLA MARCELLO FABRIZIO 17/10/ 1990

523 MIRONE MARIA LUISA VENERA 14/08/1970
524 MIRONE MARTINA CLAUDIA 14/03/1992
525 MODICA GIUSEPPE ANDREA ATTILIO 09/04/1992
526 MOLECOLA VALENTINA 08/02/1992
527 MOLINO GIOVANNI 02/11/1992
528 MONFORTE CLIO ANDREAS 06/09/1988
529 MONTAGNO BOZZONE VALENTINA 02/12/1992
530 MORELLO FABIOLA RITA MORELLO 14/05/1994
531 MORO CARMELA ROBERTA 29/12/ 1975
532 MOSCHETTO FEDERICA 16/01/1989
533 MUNDO ROSSANA 26/06/1984
534 MURABITO ROBERTA MURABITO 05/04/1996
535 MUSCO MARIALUANA 28/11/1982
536 MUSCUSO LUCA MARIA 24/04/1994
537 MUSUMECI BRUNELLA MUSUMECI 08/02/1988
538 MUSUMECI DARIO ARMANDO 15/02/1994
539 MUSUMECI GABRIELLA 10/03/1983

540 MUSUMECI MARIA ROSARIA 07/01/1987
541 MUSUMECI VERONICA 02/07/1985
542 MUSUMECI YLENIA CARMEN 27/04/1987
543 NAPOLI GIUSEPPE 09/01/1981
544 NASCA NASCA CHIARA SANTA 15/02/1987



545 NAVARRIA GIANMARCO 03/03/1999
546 NERI AGATA MARIA AUSILIA 1 1/01/1987

547 NERI GIUSEPPA BENEDETTA 21/03/1979
548 NICOLETTI MARTINA 09/ 1 1/1998

549 NICOLOSI CHIARA 26/04/1989
550 NICOLOSI GRAZIANA 25/07/1986
551 NICOLOSI JOSEPHINE 28/06/1990
552 NICOSIA ADRIANA ANDREA 12/08/1993

553 NICOSIA NORMA 09/09/ 1993
554 NICOTRA GIUSY 17/11/1986
555 NICOTRA ORIANA 07/05/ 1991
556 NOBILE PIETRO 13/03/1999
557 NOTARO SIMONA MARIA RITA 13/10/1998
558 OCCHIPINTI DANIELA 22/11/1993
559 OLIVERI GIUSEPPE ANTONIO CARLO 29/08/1977
560 OLIVERI IRENE 10/04/1998
561 ONORATO ROBERTO 18/05/1990
562 ORIGLIO ROSARIA 09/01/ 1993
563 ORLANDO PAOLO 16/05/1969
564 OTTAVIANO CLAUDIO 22/ 10/ 1974
565 PACE GIOVANNELLA 04/05/1976
566 PADUANO EDOARDO 09/ 12/ 1998
567 PAGANO CARMEN ELEONORA 07/09/1990
568 PAGANO FEDERICA MARIA 07/11/1987
569 PAGLIARO CLAUDIA 10/ 12/ 1984

570 PALADINA CARMELA 29/11/1979
571 PALAZZOLO GABRIELE 11/08/1997
572 PALERMO NADIA 07/02/ 1981
573 PALERMO VALENTINA 26/02/ 1991
574 PALMERI FRANCESCO 25/07/1981
575 PALMISCIANO SIMONE 25/02/1999
576 PALUMBO FEDERICA 26/04/ 1994
577 PALUMBO FEDERICA 24/06/1989
578 PANETTIERE GIOVANNI 26/07/1994
579 PANTANO ALESSANDRA AGATA 13/02/ 1967

580 PANZA GIULIANA 05/1 1/1992

581 PAPALE MARIA VALENTINA 15/02/1986
582 PAPPALARDO ELISABETTA 09/05/2000
583 PAPPALARDO GIULIA 05/05/1989
584 PAPPALARDO LUCY 30/07/1982
585 PAPPALARDO SIMONA 06/09/1994
586 PARASILITI RANTONE FEDERICA 27/03/ 1992
587 PARISI GABRIELE GIUSEPPE 19/05/1994
588 PARISI PAOLO 28/09/ 1999
589 PARZIALE ADELE 02/03/2001
590 PATERNO ROSSELLA 07/08/1980
591 PATTI ROBERTA 22/08/ 1990

592 PAVONE MARIA ADELE 18/01/1994
593 PAVONE MARINA 31/12/1990
594 PECORA BEATRICE 16/01/1987
595 PECORINO MARIA LUCIA 15/12/1981

596 PELLEGRINO SABRINA 28/02/1994
597 PELLICANO‘ ALESSANDRO 06/08/ 1983
598 PELUSO FEDERICA 14/05/1981

599 PENNA DANIELA MARIA 18/ I 1/ 1980

600 PENNICA LORENA 06/07/ 1975
601 PIAZZA VITTORIO 09/04/2000
602 PIGNATARO DEBORAH PIGNATARO 18/07/ 1986

603 PISA GIUSEPPE 29/08/1998
604 PISA PRISCILLA PISA 04/05/1989
605 PISCITELLO ALFIO 07/04/1999
606 PITICCHIO ANGELA MARIA PITICCHIO 14/04/1985

607 PITRONACI MARIAGRAZIA PITRONACI 11/04/ 1989

608 PITTELLA GIUSEPPE 27/03/ 1985
609 PITTELLA MARIA CARMELA 27/03/1985
610 PLANO ALFONSO 30/06/ 1996
611 PLATANIA ALFIO 15/04/1998
612 PLATANIA ANNA LISA 05/11/1979
613 PLATANIA MARCO 25/02/1994



614 POLIZZI MARIA FRANCESCA 28/11/1988
615 POLIZZI ROSALIA 18/10/1981

616 FOMA FEDERICA [8/08/1987
617 PONTILLO SIMONA 14/05/2001

618 PORTERA ANTONIO 19/09/ 1992

619 PORTERA CINZIA 04/05/1979
620 PRASTINA LICIA PRASTINA 06/09/ 1993
621 PRIMO TERESA 20/04/1983
622 PRINZIVALLI DESIREE 15/04/ 1994

623 PRIVITERA ALESSIA ALFINA 04/ 12/1996
624 PRIVITERA CHIARA 23/08/ 1992
625 PRIVITERA DAVIDE DOMENICO 20/02/ 1998
626 PRIVITERA GIORGIO 04/ 1 1/ 1997

627 PRIVITERA ILDEGALIS 28/0 1/ 1975

628 PRIVITERA MARIA 04/02/ 1973
629 PRIVITERA VALENTINA ANGELA 21/12/1992
630 PROTO MAURIZIO 10/05/1974
631 PUGLIA ALESSIO 13/12/1978
632 PUGLISI ALESSANDRA 16/05/1991

633 PUGLISI CHIARA 24/10/1995
634 PUGLISI GIUSEPPE 13/08/1986
635 PUGLISI KETTY MARIA GRAZIA 25/02/1987
636 PUGLISI MARIANNA 10/10/1990
637 PUGLISI VALERIA MARIA 09/09/ 1970
638 PULVIRENTI CHIARA FRANCESCA 07/1 1/1985

639 PULVIRENTI PAOLA BENEDETTA 15/07/1990
640 PUZZO DENISE MARIA ZAIRA 19/08/1989
641 QUATTROC CHI CARMELINDA 18/04/ 1985

642 RAGUSA MARIAGRAZIA LUCIA 28/ 1 1/ 1988

643 RAGUSA VALENTINA MARIA STELLA 14/01/1981

644 RANIOLO ANGELA LORENA 02/09/1980
645 RAPISARDA CATERINA 28/08/ 1989
646 RASPAGLIESI CRISTINA 23/07/1976
647 RE NICOLA MARIA MARCELLO RE 16/01/1973

648 REALE GIUSEPPINA 06/10/ 1980
649 REINA FRANCESCA 05/08/1987
650 RENDA ROSA ELENA 01/09/1986
651 RESTUCCIA MARILENA 02/03/ 1991
652 RIBELLINO CHIARA 11/02/1998
653 RICEVUTO SAMANTHA ANDREA 24/01/1996
654 RIELA LORENZO 26/04/ 1990
655 RIGO MARILENA 03/11/1981
656 RIGUCCIO ANTONIO 04/03/1992
657 RIOLO SEBASTIANO 03/04/2000
658 RIPOLLINO SALVATORE 23/06/1988
659 RIVEZZI MATTEO 02/ 1 1/ 1986

660 RIZZA STEFANIA 17/02/1979
661 RIZZO SERGIO 18/11/1989
662 RODELLA FRANCESCO MATTIA 29/12/1990
663 ROMANO ENNIO 27/06/ 1987
664 ROMANO ETTORE MARIA 24/ 1 1/ 1994

665 ROMANO GIULIA 24/11/1993
666 ROMANO LUIGI 19/05/ 1997

667 ROMANO MICHELE 11/01/1985

668 ROMANO VITA MARIA 18/12/ 1992

669 ROMEO DANIELE 01/07/1985
670 ROMEO GAIA NOEMI 07/07/1990
671 ROMPINEVE SORBELLO PAOLA 14/02/ 1996

672 ROSSELLO CONCETTA 29/ 12/ 1974
673 ROSSI ALESSANDRA MARIA 05/04/1987
674 ROSSI ELEONORA MIRELLA ELISA 11/04/1988
675 ROTELLA EMANUELE 27/02/1993
676 RUFFINO SALVATORE 1 1/09/2001

677 RUMASUGLIA ANDREA 12/06/1981

678 RUSSO ANDREA 21/03/1999
679 RUSSO ANGELO 07/11/1979
680 RUSSO ANGELO 27/02/ 1994

681 RUSSO BARBARA SIMONA 26/12/1984
682 RUSSO DILETTA 30/05/1996fi\%<à



683 RUSSO GIUSY 22/02/1990
684 RUSSO MARIANGELA 10/07/1990
685 RUSSO SIMONE 30/10/1994
686 SABELLA SANTA ROBERTA 21/05/ 1969
687 SACCA GERARDA 31/03/1970
688 SAITTA FRANCESCO 13/07/1992
689 SALAMONE IRENE 29/10/1986
690 SALVAGO FRANCESCA MARIA CHIARA 30/07/ 1965
691 SANGRIGOLI SIMONA MARIA LIDIA 12/01/1982
692 SANTANGELO TERESA 08/07/ 1990
693 SANTONOCITO AGATA 19/02/ 1992
694 SAPIENZA GIULIA 10/06/ 1986
695 SARDELLA ALESSANDRA MARIA 1 1/08/2001
696 SAVA DIANDRA 17/ 12/ 1989
697 SAVA MARIO 08/02/ 1996
698 SBALANCA IGNAZIO 17/04/ 1979
699 SBERNA FILIPPO 18/01/1988
700 SBIRZIOLA LEANDRO GIOVANNI ROCCO 15/08/1996
701 SCAFFIDI JOSELITA ANNA 24/12/1980
702 SCALISI AMBRA 14/09/1998
703 SCALONE GRAZIELLA 27/06/ 1988
704 SCALZO CHIARA 03/08/ 1984
705 SCANDURRA FILIPPO 20/08/1991
706 SCANDURRA SOFIA 11/07/1998
707 SCANU GIULIA 26/10/1991
708 SCARLATA GLORIA 09/01/1992
709 SCATTARELLI MARIAGIULIA 22/09/ 1999
710 SCHILIRO' ANGELA 1 1/04/ 1994
711 SCHILIRO' CHIARA 14/10/1998
712 SCHILLACI GESUALDO 10/11/1982
713 SCHINOCCA DARIO 20/06/1974
714 SCHINOCCA GIANNA 06/03/1989
715 SCIANNI MATTEA 01/08/1996
716 SCICOLONE LUCA ANGELO 18/07/1987
717 SCIONTI LAURA 22/08/1994
718 SCIORTINO ROSARIO GIOVANNI 26/07/1992
719 SCIUTO SANDY 04/03/1987
720 SCIUTO SIMONA 16/05/1985
721 SCOGLIO FRANCESCA 16/10/1979
722 SCOLARO GIUSEPPE TINDARO 24/1 1/ 1970
723 SCORNAVACCA ROBERTO GAETANO 03/11/1987
724 SCORNAVACCHE ELISA 05/05/1990
725 SCOZZARO MARIA RITA 31/08/1999
726 SCOZZARO VINCENZO 18/07/ 1971
727 SCUDERI GIORGIO 15/06/1993
728 SCUTO LUISA MARIA 26/09/1986
729 SEMINARA ANDREA 10/04/1996
730 SEMINARA CARMEN 22/08/1998
731 SEMINARA GIADA MARIA GRAZIA SEMINARA 11/ 10/ 1983
732 SENATORE LORETTA CLOTILDE 21/10/1975
733 SERAPIDE ROBERTA 14/07/2000
734 SERIO FABIO 16/01/1996
735 SETTEGRANA ALESSANDRO 26/02/ 1998
736 SGROI FRANCESCO MARIA 15/09/1984
737 SGROI GIULIANA 18/05/1988
738 SGROI GIUSI 23/05/1987
739 SICILIANO SALVATORE 09/09/1992
740 SIDOTI VINCENZO SIDOTI 13/05/1986
741 SIGNERI MARCO [5/11/1997
742 SIGNORELLI MARIA FRANCESCA 28/08/ 1991
743 SIGNORELLO ROSARIA 06/02/1988
744 SILVESTRO MELANIA 12/11/1992
745 SINAGRA VALENTINO 23/09/1991
746 SMERIGLIO SONIA 19/05/ 1976
747 SODANO MAURO 16/06/ 1981
748 SOFIA MARIA CRISTINA SOFIA 09/10/1976
749 SOLARO MARIA GERMANA 28/09/1991
750 SOLOCHEWICZ MARTYNA MARZENA 03/10/1986
751 SORBELLO ELISA 20/07/1987

,.
//fi/ %



752 SOVIERO GIUSEPPINA PAOLA 30/07/1991
753 SPADARO EMANUELA 28/09/ 1985
754 SPADAVECCHIA FEDERICA 14/1 1/1991
755 SPAMPINATO IRENE 18/11/1989
756 SPAMPINATO LORENA 25/03/1999
757 SPAMPINATO MARCO 28/11/1992
758 SPAWINATO ROBERTA 23/01/1988
759 SPATOLA FRANCESCO 15/12/1984
760 SPERANZA FEDERICA 02/05/1991
761 SPINITTA FAUSTA 30/05/1990
762 SPINUZZA STEFANO 18/11/1996
763 STELLA NOEMI 05/06/1987
764 STISSI GIULIA 11/10/1998
765 STRANO LAURA 25/03/1994
766 STRANO STEFANIA MARIA BELINDA STRANO 21/1 1/ 1970
767 STRAZZERI SIMONA 09/08/ 1976
768 SUARIA MASSIMO 05/12/1978
769 SURIANO PHILIPPE 14/07/ 1991
770 TALLUTO JESSICA 08/01/1992
771 TAORMINA FRANCESCO 23/11/1996
772 TARARA' GERLANDO 21/05/1975
773 TERRANOVA GIUSEPPINA 25/12/1985
774 TESTA GIUSEPPE 26/07/1981
775 TIRALONGO MARIA CRISTINA 29/07/ 1987
776 TODARO MARTA LAURA 22/ 10/ 1966
777 TOMASELLI FABRIZIO 1 1/05/ 1998
778 TOMASELLO MARILENA TOMASELLO 10/10/ 1974
779 TOMASELLO MONICA 12/04/ 1969
780 TORREGROSSA SIMONA 01/12/1990
781 TORRISI ANNUNZIATA ALESSANDRA 10/12/1985
782 TORRISI FEDERICA 26/09/ 1989
783 TORRISI MARIA ROSARIA 23/10/1968
784 TORTORICI GIUSEPPE 07/05/1988
785 TOSTO GIULIA 27/05/ 1988
786 TOSTO GIUSEPPE 14/10/1996
787 TRAPANI ELEONORA 01/08/1985
788 TRESCA SEBASTIANO 08/11/1979
789 TRICHINI LUCIA 25/01/1994
790 TRICOMI ALICE 22/05/ 1983
791 TRINGALI ANNA 07/04/ 1978
792 TRIPOLI PAOLA 2 1/ 1 2/ 1996
793 TRIPOLONE MARIA GIULIA 22/06/ 1994
794 TROIA ALESSIO 28/11/1997
795 TROVATO ANNA 27/03/ 1997
796 TROVATO EVELYNE GIUSY MARTINA 05/07/ 1988
797 TROVATO GIUSEPPE GIOVANNI 24/06/1978
798 TUMSCITZ MARTINA 20/04/ 1999
799 UCCELLATORE PAOLA 12/04/ 1990

800 UCCHINO ILENIA RITA 02/09/ 1993
801 URSINO CHRISTALL 14/05/1989
802 URSINO JESSICA ANNA 07/11/1986
803 URSO GIANMARCO 08/09/1993
804 VACCARO EDOARDO 12/05/1998
805 VADALA' GIUSEPPE CARMELO 22/07/1987
806 VALASTRO CRISTINA 04/04/1997
807 VALENTI ILARIA 15/01/ 1992
808 VALENTI SIMONA ANNA 30/04/ 1991
809 VALENZA CHIARA MARIA ROSARIA 22/12/1993
810 VALERINI MARCO 22/10/1985
81 [ VALLONE PIERA MARIA 27/05/ 1982
812 VARCO DALILA 17/06/1998
813 VASSALLO ALESSANDRA 06/10/1995
814 VASSALLO ROBERTA NUNZIA 14/08/ 1984

815 VETRANO CHIARA 19/10/1993

816 VINCENTI ANGELA 26/ 1 1/ 1975

817 VINCI ALFIO 28/09/1990
818 VINCIGUERRA ROSARIO MIRKO VINCIGUERRA 03/07/1989
819 VINCIPROVA NANCY ELEONORA 11/10/1986
820 VINDIGNI GIORGIO 15/04/1994



821 VIRGATA MARIA RITA 22/05/1987
822 VIRZI VANESSA 13/01/1984
823 VISALLI ROBERTO 10/09/1977
824 VITALE VERA 23/08/ 1997
825 VITTORIO GERMANO LEONARDO 01/1 1/ 1986
826 VIZZINI CHIARA 02/01/1997
827 VIZZINI ELEONORA 22/07/ 1996
828 VULLO MARTA 23/09/1993
829 ZAGAME VANESSA ZAGAME 04/03/1987
830 ZANGHI GIOVANNI 30/12/1985
831 ZAPPALA' FRANCESCA 07/03/ 1973
832 ZAPPALA MARIANGELA 31/12/1977
833 ZAPPALA' WALTER 1 7/0 1/ 1999
834 ZIGNALE MARCO 27/05/1978
835 ZIMBARDO MARIA 29/08/1973
836 ZINGALE TONINO 28/ 10/ 1995
837 ZINNA MARIA VITTORIA 18/05/1995
838 ZUCCARA GIOVANNI 21/04/1991
839 ZUCCARO DARIA 12/09/1996



‘

.

W.....4P.

.|
n)

.sz>

e

,vmw>cmm>

o…

mEm<0

.

.ozlmmu.?îvvm,

nirÉ

005850

wag—…no…

@@

a8:

Q…

amm—:……

bo…

…m

8355…

»

8:60

…E…o8355m8

&
=.
…

uo£…

&

Oo:mco«m83

>BB…EÉÈ<O

…>—om

go…

Éomomm…os…ma

%:m

mm:—8

@

ma…

33835

…nn—ono

oo:

mosca—BNS:”…

:.

Ebow….

En…—8

GEA—Esa

82.25»…

ma:…-

—:é<=

Ego—o:?»

AES—amg:

….

Baume

—U

go.—5.55

A>=.=.NV

OOD—Gm…

—UHZH—EO>H—<O

UOÉ>ZU>

U>H>

_:

Z>mO—H>

…

oo…o……w…

:\owìomw

N

oow…wqw…

_
Coobooo

….

0835…

B>î5qq

……

ooàoow…

0332

23

…

oo…

…NmNm

Nm\ouìomo

@

oo…$aow…

…

Qoob

ooo

@

oo…wwmwm

_o\o…=oqm

……

oo…d

5…

Nw\ow\5wa

@

oo…mmmwm

55…23q

…o

ccà—www…

Nw\oo=ow…

:

oowwfim…

_o\oqìomw

5

comq—mw…

cm:—>S—


